viešojo pirkimo – pardavimo sutartį dėl duomenų perdavimo, tinklo saugos ir papildomų paslaugų teikimo (Pirkimas Nr. 
468292) (toliau – Sutartis). 

AB SEB bankas, Gedimino pr. 12, LT-01103 Vilnius, Lietuva, (toliau – Bankas) šioje garantijoje nustatytomis 
sąlygomis neatšaukiamai įsipareigoja sumokėti Garantijos gavėjui ne daugiau kaip 15.000,00 Eur (penkiolika 
tūkstančių eurų) per 5 (penkias) darbo dienas, gavęs pirmą raštišką Garantijos gavėjo reikalavimą mokėti (originalą), 
kuriame nurodytas garantijos Nr.IGP2003100027284, patvirtinantį, kad Klientas neįvykdė Sutarties sąlygų, nurodant, 
kokios Sutarties sąlygos nebuvo įvykdytos.